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A. GİRİŞ 
 

16-22 Eylül 2012 tarihleri arasında Kenya ve Tanzanya’ya düzenlenen çelik 
ticaret heyeti sonrasında ivme kazanan Türk Çelik sektörü temsilcileri ile Kenya çelik 
sektörü temsilcileri arasındaki ticari ilişkilerin pekiştirilmesi ve Kenyalı Çelik 
ithalatçısı firmaların Türk üretim tesislerini yakından görmesi amacıyla Çelik 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu kararı ve  T.C Nairobi Büyükelçiliği Ticaret 
Müşavirliği tavsiyesi ile Kenya’dan çelik alım heyeti getirilmesi kararlaştırılmıştır. 11 
Kasım 2013 ile 15 Kasım 2013 tarihleri arasında ülkemizde bulunan Kenya alım 
heyeti bu süre boyunca ÇİB yönetim kurulu ile temaslarda bulunmuş, Türk çelik 
ihracatçısı firmalar ile ikili iş görüşmelerinde biraraya gelmiş ve sektörde öncü 
konumda bulunan üretim tesislerine ziyarette bulunmuşlardır.Alım heyeti faaliyetine 
Kenya tarafından sektörde öncü 10 firma 12 katılımcı ile katılmış Türkiye tarafından 
ikili iş görüşmelerine proje katılımcısı 12 firma 15 kişi ile katılımda 
bulunmuşlardır.Ayrıca Yolbulan Metal , İskenderun Demir Çelik , Ekinciler Demir 
Çelik ,Yücel Boru, İlhanlar Demir Çelik  ve MMK Metalurji firmaları üretim 
tesislerinin ziyarete açarak faaliyetin gerçekleşmesine olumlu katkıda 
bulunmuşlardır. İkili iş görüşemeleri İstanbul’da Dış Ticaret Kompleksi’nde, fabrika 
ziyaretleri ise İskenderun bölgesinde gerçekleştirilmiştir. 

 
Faaliyetin Kenyalı katılımcılara duyurulması ve faaliyetin gerçekleşmesi 

aşamasında Nairobi Ticaret Müşavirliği önemli rol oynamıştır.2012 yılında 
gerçekleştirilen ticaret heyeti sonrasında Birliğimiz ile Kenyalı ithalatçı firmalar ile 
sağlanan olumlu ilişkilere ek olarak iletişimde olduğumuz Kenyalı firmalar Ticaret 
Müşavirliğimize iletilmiş Ticaret Müşavirliğimiz de firmaların ülkemize ziyaret için 
gerekli girişimleri yaparak heyetin ülkemizi ziyaretinde Birliğimizle önemli 
işbirliği’nde bulunmuştur. Nairobi Ticaret Müşavirimiz Sn. Koray DEMİRCAN ‘da 
faaliyetin ilk 2 günü alım heyetine eşlik etmiş ve programa dahil olmuştur 
 

B.  ÖN HAZIRLIKLAR 
 

Kenya’dan alım heyeti’nin ülkemizi ziyareti için çalışmalar 2012 yılında 
gerçekleştirilen Kenya-Tanzanya Ticaret heyeti sonrasında başlamış olup 2013 yılı 
Eylül ve Ekim aylarında hız kazanmıştır.Bu çerçevede Eylül ayında ÇİB yönetim 
kurulunda Kenya Alım heyeti getirilmesi için fikir birliğine varılmış olup 
organizasyona yönelik temaslar yine Eylül ayında başlamış ve Ekim ayında devam 
etmiştir. Bu doğrultuda öncelikler Nairobi Ticaret Müşavirliği ile temasa geçilmiş 
ticaret heyeti sonrası tarafımızda bulunan firma bilgileri Müşavirlik ile paylaşılmıştır. 
Müşavirliğimiz de  Kenyalı katılımcılarla iletişime geçerek alım heyeti organizasyonu 
hakkında gerekli bilgileri sunmuş ve kesin katılımcı listesini oluşturmuştur. Heyetin 
ağırlanması ile ilgili konaklama, ulaşım, ziyaret edilecek olan fabrikaların 
belirlenmesi ve gerekli izinlerin alınması, araç kiralanması ve toplantı salonlarının 
organize edilmesi gibi tüm detaylar heyetin geliş tarihinden yaklaşık 1 ay öncesinden 
ÇİB yetkililerince belirlenmiş ve gerekli rezervasyonlar yaptırılmıştır. 2012 yılında 
gerçekleştirilen Kenya-Tanzanya Ticaret’nden önce heyet faaliyetine yönelik Kenya 
Basınına verilen tanıtım ilanları, yapılan yüz yüze görüşmeler ve toplantılar 
neticesinde Kenya çelik pazarı alıcılarının, Türk çelik sektörü ile ilgili bilgi sahibi 
olmalarını sağlamış ve alım heyeti daveti sürecinde firmaların katılımı hususunu 
kolaylaştırmıştır.   
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C. KENYA ÇELİK ALIM HEYETİ 
 
11 Kasım 2013 Pazartesi günü Nairobi’den yerel saatle 04:45’ te yola çıkan alım 

heyeti İstanbul Atatürk Havalimanı’na saat 11:00’de ulaşmıştır. Heyet 
Havalimanında ÇİB ekibi tarafından karşılanmış ve heyetin dinlenmesi için 
konaklama yapacağı Radison Blue oteline geçilmiştir. Aynı gün akşam Nairobi Ticaret 
Müşavirimiz Sn. Koray DEMİRCAN’ın da katıldığı akşam yemeği’nde Kenyalı 
Katılımcılar ile ÇİB yetkilileri buluşmuştur.  

 
12  Kasım Dış Ticaret Kompleksi İkili İş Görüşmeleri: 
  
12 Kasım günü 09:30’da otelden hareket eden heyet saat 10:00’da başlayacak 

ikili iş görüşmeleri için Dış Ticaret Kompleksi’ne gelmiştir. İkili iş görüşmeleri 
öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere iki seansta gerçekleşmiş, sabah saat 
10:00’da başlamış ve akşam saat 17:00’a kadar devam etmiştir. Görüşmelere Kenya 
Alım Heyetini’nin tümü 10 firma ile katılmış Urge proje üyesi 12 adet Türk Çelik 
ihracatçısı  firma 15 kişilik katılım sağlamıştır.Görüşmelerde  tüm firmalar birbiri ile 
görüşme fırsatını yakalamış toplamda yaklaşık 120 görüşme yapılarak yeni iş 
bağlantıları kurulmuştur. 

 
İkili iş görüşmeleri bitiminde ÇİB Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Türk 

Çelik İhracatçısı firma temsilcileri ,Kenya Alım heyeti ve Nairobi Ticaret Müşavirimiz 
Sn. Koray DEMİRCAN’ ın katıldığı bir akşam yemeği organizasyonu düzenlemiştir. 
Yemekte söz alan ÇİB Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Namık EKİNCİ geçtiğimiz yıl 
gerçekleştirilen ticaret heyeti sonrasında Kenya’daki yatırım potansiyelinden oldukça 
etkilendiklerini önümüzdeki dönemde mevcut ilişkileri geliştirerek yüksek ticari 
işbirliği ile Türk çelik ürünlerini Kenya’daki yatırımlarda kullanmak istedikleri 
belirtmiştir. Çin ve Hindistan gibi ülkelerin Kenya pazarında oldukça etkili olduğunu, 
gerçekleştirilen bu alım heyeti ile de Türk çelik ürünlerinin tanıtımını amaçladıklarını 
anlatan Ekinci, bu ülkelere gore daha kaliteli olan Türk Çeliği’nin Kenya pazarında 
payının daha da artacağına inandığını ifade etmiştir. Kenya alım heyeti temsilcisi 
Bobby JOHNSON ise ülkedeki kalkınma planlamaları çerçevesinde konut, demiryolu 
taşımacılığı, şehir planlama gibi alanlarda çelik taleplerinin artacağını belirtmiştir. 
Kenya’da sektörün daha çok Hintlilerin elinde olduğunu, kalitesi ile kendini 
kanıtlayan Türk çeliği’nin pazar payının düşük olmasının sebebinin özellikle Çin 
malının ucuz ve dampingli olarak pazarda bulunmasından kaynakladığını 
değerlendiren Johnson sıvı çelik üretme ve haddelemede işbirliği talebinde 
bulunmuş, gösterilen misafirperverlik ve gerçekleştirilen bu güzel organizasyon için 
teşekkür ederek Kenyalı firmalarla yapılacak ticaret ve çalışmalarda Türk firmalara 
referans olacaklarınının sözünü vermiştir. 
 
            13 Kasım Fabrika Ziyaretleri için İskenderun Yolculuğu: 
 

 Yolbulan Baştuğ: 
 
13 Kasım sabahı heyet, İskenderun bölgesindeki fabrikalara gerçekleştirilecek 

ziyaretler için İstanbul’dan Adana’ya uçmuştur. Aynı gün sırasıyla Yolbulan Baştuğ 
Metalurji San. A.Ş ve İskenderun Demir Çelik San. A.Ş firmalarına ait fabrikalara 
ziyaret gerçekleştirilmiştir. Osmaniye İli Organize Sanayi Bölgesinde 500.000 m2lik 
alan üzerinde kurulu ve yıllık 2 milyon ton sıvı çelik kapasitesi olan Yolbulan Baştuğ 
üretim tesislerini ziyaret öğle yemeği ve fabrika yetkilileri ile toplantı yapılması ile 
başlamıştır. Toplantıda firma tanıtımı yapılmış, firmaya ait kataloglar dağıtılmıştır. 
Firma yetkilileri ayrıca ihraç fiyatları hakkında bilgi vermiş ve Doğu Afrika ülkelerine  
yapılan teslimatlar hakkında detaylı sunum yapmışlardır.Toplantı sonrası araç 
vasıtası ile fabrika alanı ve bölümleri incelenmiş özellikle çelik haddehanesinin  
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ayrıntılı olarak  tanıtımı yapılmıştır.Kenyalı katılımcılar özellikle çelik kütük üretimi 
ile ilgilenmiş  ve üretim süreci yakından görme imkanını yakalamışlardır. Ziyaret 
esnasında Yolbulan Baştuğ firmasından İhracat Sorumluları Emrah UĞURSAL ve 
Halil KURDDAN heyete eşlik etmiştir.  
 

 İskenderun Demir Çelik: 
 

           2008 yılında devreye aldığı 3,5 milyon ton/yıl sıcak haddeleme kapasitesi ile 
Türkiye'nin uzun ve yassı ürün üreten tek entegre tesisi olan, İskenderun Demir Çelik 
San. A.Ş ‘ye ait fabrikası ziyaret edilmişti. Fabrika yetkililerinin karşıladığı heyet 
toplantı salonuna alınmış fabrika tarihi, yapısı ve Kenya pazarına en çok gönderilen 
ürünler hakkında ayrıntılı sunum yapılmıştır. Kenyalı katılımcıları İSDEMİR  üretim 
tesisleri için olumlu geribildirimde bulunmuş olup özellikle sıcak yassı çelik ve 
filmaşin ürünlerine ait tesisleri görmek istediklerini belirmişlerdir. Toplantı sonrası 
fabrika gezisine başlanmış araç içerisinde   kok - sinter - yüksek fırın - çelikhane - 
sürekli döküm ve sıcak haddeleme prosesleriyle üretim yapılan tesisler ayrı ayrı 
ziyaret edilmiştir. Fabrika yetkilileri teknik arıza sonucu heyetin tesislerin içerisine  
girmesine izin vermemiş tanıtım araç içerisinde yapılmıştır. Ziyaret esnasında 
İsdemir çelik üretim direktörü Yavuz DEVECİLER, İhracat ve Pazarlama Müdürlüğü 
Operasyon Şefi Ali BUDAK ile İletişim Müdürlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Uzmanı 
Levent URFALI heyetle birlikte bulunmuşlardır.Üretim tesisi ziyaretinden sonra 
firma kataloglarını alan heyet temsilcileri, ürünlerin gönderim süreçlerini 
değerlendirmiş ve gelecekte işbirliği yapmaya şartları oluşturmaya çalışacaklarını 
ifade etmişlerdir. İsdemir’den ayrılan heyet konaklama yapacağı İskenderun Anemon 
Otel’e geçmiştir. 
 
             14 Kasım İskenderun Fabrika Ziyaretleri: 
 

 Ekinciler Demir Çelik: 
   

 14 Kasım’da ise 4 fabrika ziyareti gerçekleştirilmiştir. Sabah yapılan kahvaltıdan 
sonra sırasıyla Ekinciler Demir Çelik Sanayi A.Ş, Yücel Boru ve Profil End. A.Ş, 
İlhanlar Haddecilik Boru Profil ve Tekstil San. Ltd. Şti ve son olarak MMK Metalurji 
San.Tic. Ve Liman İşl. A.Ş firmalarına ait üretim tesisleri ziyaret edilmiştir. 
İskenderun Körfezi’ndeki 1,25 milyon ton/yıl kapasiteli tesisleriyle faaliyet gösteren 
Ekinciler’e ziyaret fabrika yetkililerin ve heyetin biraraya geldiği toplantı ile 
başlamıştır. Toplantıda fabrika üretim tesisleri, ürünler ve firma kurumsal yapısı ile 
bilgiler verilmiş heyetten gelen sorular cevaplanmıştır. Toplantı ve sunum sonrası 
tesis incelemelerine başlanmış 100x100 mm den 150x150 mm e kadar olan kütük ile 
kaynak edilebilme özelliğine sahip, sünek ve yüksek mukavemetli inşaat çeliklerinin 
üretim aşamaları ayrıntılı anlatılmıştır. Bunun yanısıra Ekinciler bünyesinde bulunan 
laboratuarda örnek  ölçümler yapılmış sonuçlar alım heyeti ile paylaşılmıştır. Üretim 
tesisi içerisinde yer alan yükleme alanı ve fabrika limanı da heyetin ilgisi çekmiş ve 
incelemelerde bulunmuşlardır.Ekinciler ziyareti sırasında heyete İhracat Sorumlusu 
Çelikhan EKİNCİ, Kalite Müdürü Ahmet ALNIAÇIK ile Kalite Mühendisi Alper 
BAYRAK eşlik etmiştir.  
 

 Yücel Boru: 
 

Ekinciler’den sonra Dörtyol’da yerleşik Yücel Boru tesislerine geçilmiştir. Yücel 
borunun asıl fabrikası Gebze’de olup, tesis 155.000m2 alan üzerine kurulu  ve 45.000 
m2 kapalı alanda üretim yapmaktadır. Heyet Hatay’daki fabrikayı ziyaret 
etmiştir.  Bu fabrikada da yine toplantı salonunda tanıtım ve bilgilendirme sunumları 
yapılmış, Kenya pazarına gönderilen ürünlere ilişkin fiyat ve lojistik imkanları 
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hakkında heyet tarafından sorulan sorular yanıtlanmıştır. Fabrika’daki tüm üretim 
tesisleri gezilmiş konstruksiyon borular, özel şekilli profiler, kare ve diktörgen 
profiler heyetin beğenisi kazanmıştır. Ayrıca laboratuar ve test analizleri imkanları da 
heyete tanıtılmıştır. Ziyaret sırasında İşletme Müdürü Yunus TÜRKAY ve Genel 
Müdür Dilaver GÜNDÜZ heyete yardımcı olmuşlardır.  
 
 

 İlhanlar Haddecilik: 
 

       Yücel Boru’nun ardından heyet kısa bir yolculuktan sonar, 1983 yılında 
Dörtyol'da kurulmuş olan, 8.800 m2 kapalı, toplamda 11.000 m2 alan üzerinde 
kurulu haddehane tesislerinde 250.000 Ton/Yıl kapasite ile inşaat demiri üretimi 
yapılmakta olan İlhanlar Demir Çelik ve Boru Profil A.Ş. yi ziyaret etmiştir. İlhanlar 
demir çelikte, kısa bir toplantı ve sunumun bitişinde heyet fabrika tesislerini gezmeye 
başlamıştır. Ülkemizin önde gelen İnşaat demiri üreticisi firmalarından olan İlhan 
Demir Çelik v Boru-Profil Endüstrisi AŞ firması mevcut ürün yelpazesini boru profil 
üretimini eklemek için 2005 yılında Dörtyol bölgesinde İlhan Boru Profil Üretim 
Tesisinin kurulmasına başlayıp, 1,5 sene gibi kıssa bir sürede 2006 Nisan ayında 
yatırım projesini tamamlayıp, piyasaya arz işlemlerine başlamıştır. İlhan Boru Profil 
Üretim Tesisi yıllık 100.000 ton üretim kapasitesi ile Boyuna Dikişli (HF)Yüksek 
Frekans Kaynaklı Çelik Boru ve Profil, Antipas Boyalı Boru ve Profil ile levha sac 
imalatı yapmaktadır.  Heyete kare Kutu Profil, Dikdörtgen Kutu Profil, Su ve Gaz 
Boruları, Sanayi Boruları üretim aşamaları anlatılarak ihracat süreçleri hakkında bilgi 
verilmiştir.  
 

  MMK A.Ş. 
 

Heyet, İlhanlar Haddecilik fabrika ziyaretinin ardından son olarak ileri üretim 
teknikleri ile üretim yapan, yılda 14.5milyon ton sıvı çelik üretim hacmine sahip, 
demir cevheri ve hurdadan yüksek katma değerli ürün imalatı gerçekleştiren, tam 
döngülü bir demir-çelik fabrikasına sahip MMK A.Ş’ye ait üretim tesislerine 
geçmiştir. Fabrika yetkililer ve heyetin biraraya geldiği toplantıda MMK hakkında 
detaylı tanıtım yapılmış sahip olduğu teknolojiyle MMK Metalurji’nin yalnızca 
Türkiye’de değil aynı zamanda dünyada da en modern fabrikalardan biri konumunda 
olduğu anlatılmıştır. Yapılan sunumdan sonra heyet MMK’ya ait yılda 2,3milyon ton 
kapasiteli döküm-hadde modülünü, 1.2milyon ton kapasiteli asitleme hattını , 
750.000milyon ton kapasiteli soğuk hadde tersinir haddehaneyi, 900.000 ton 
kapasiteli Galvaniz hattını, yılda 400.000 ton kapasiteli boyama hattını, 660.000 ton 
kapasiteli kesme ve dilme hattını ve yılda 12 milyon ton yükleme-boşaltma işlemini 
sağlayabilme özelliğine limanı gezme ve üretim teknolojilerini yakından görme 
fırsatını yakalamıştır.Tesislerden olumlu yönde etkilendiklerini ifade eden heyet 
özellikle yassı sıcak ve soğuk çelik ürünlerini alım koşullarının oluşması halinde 
tercih edebileceklerini belirtmişlerdir.MMK’dan ihracat uzmanı Haydar KÜPELİ, 
sorumlu mühendis Ahmet ÖZDEMİR ve Satış Direktörü Evgeny Koscheev ziyaret 
boyunca heyete destek sağlamışlardır.Son fabrika ziyaretinden sonra heyet 
konaklama yaptığı otele geçmiş ve akşam 22:00 itibari le Hatay havalimanından 
İstanbul’a uçmuştur.Marriot Oteldeki 1 gecelik konaklama sonrasında heyet 15 Kasım 
Cuma İstanbul’dan  19:50 uçağı ile Nairobi’ye hareket etmiştir. 
 
 Heyet boyunca Kenyalı katılımcılar düzenlenen organizasyon hakkında 
memnuniyetleri sürekli ifade etmişler, T.C Ekonomi Bakanlığı’ nın sağladığı 
desteklerin ülke ihracatını etkileyecek örnek girişimler olduğunu, döndükleri zaman 
kendi resmi kurumlarına konuyu aktaracaklarını belirtmişlerdir.Gerek Türk firmalar 
gerekse yabancı katılımcılar organizasyonların devamlılığı hususunda taleplerini ÇİB 
yetkililerine aktarmışlar gelecek organizasyonlarda daha yüksek katılımların olacağı 
gözlemlenmiştir. 
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D. SONUÇ VE ÖNERİLER 
 

Gerçekleştirilen alım faaliyeti sonunda Kenyalı katılımcılar Türk çelik 
sektörünün büyük pazar payına sahip firmaları ile yüzyüze görüşme imkanını 
yakalamış ,yine ülkemizin öncü üretim tesislerini  yerinde ziyaret ederek üretim 
teknolojileri ve ürün kalitesini bizzat görme imkanını yakalamışlardır.Kenyalı 
ithalatçıları alım heyetini programını çok verimli bulmuşlar özellikle ikili iş 
görüşmeleri ve fabrika ziyaretlerinin zihinlerindeki tüm belirsizliği giderdiğini bu 
heyetten sonra ürün talep ederken hiçbir tereddütte bulunmayacalarının garantisini 
vermişlerdir.Yine Fabrika ziyaretleri sayesinde Kenyalı ithalatçılar Türk çelik 
ürünlerinin kendi pazarlarında yüksek paya sahip Çin ve Hindistan çelik ürünlerine 
göre daha kaliteli olduğu konusunda fikir birliğine varmışlardır.Kurulan sıcak 
ilişkilerin iki ülke arasındaki ticaretin ivme kazanmasını sağlayacağı anlaşılmıştır. 
İkili görüşmelere katılan Türk firmalar Kenya’daki potansiyel yatırımların 
taraflarınca takip edileceği özellikle fiyat engelinin aşılması halinde görüşme  
yaptıkları  Kenyalı ithalatçılara Türk çeliği temin edebileceklerini bu konuda her türlü 
altyapı ve donanıma sahip olduklarını aktarmışlardır.Yerli katılımcı firmalar 
faaliyetin oldukça yararlı olduğunu ikili görüşme sürelerinin daha da uzun olması 
gerektiğini aktarmış bu tarz organizasyonlarla kurulan sıcak ilişkilerin ticarete 
dönmesi için Çin, Hindistan gibi bölgeye hakim ülkelerle karşı rekabet güçlerinin 
artırılması gerektiğini resmi makamların çelik ürünleri ihraç fiyatlarını düşürücü 
projelerle sektöre destek olması gerektiğininin altını çizmiştir.Firmalardan alınan 
geribildirimler doğrultusunda alım heyeti faaliyetinin firmalarımızın ulaşmakta 
zorlandıkları alıcılara ulaşmasını kolaylaştırmış olduğu görülmüş ancak hammadde 
fiyatı ve lojistik,üretim maliyeti,gümrük vergileri gibi konularda daha rekabetçi 
politikalar izlenmesi gerektiği bu hususlarda ekonomi ve ticaretle ilgili resmi 
kuruluşlarımızın firmalar ile işbirliği içerisinde olması gerektiği gözlemlenmiştir. 

 
 

E.  EKLER 
                                                                        
    EK-1: ALIM HEYETİ FAALİYETİNDE ÇEKİLEN FOTOĞRAFLAR 
     

İkili İş Görüşmeleri Öncesi 
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                         Kenya Alım Heyeti Onuruna Düzenlenen Akşam Yemeği 
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                                    Ekinciler Demir Çelik Sanayi A.Ş  Fabrika Ziyareti 

 

 
 

İskenderun Demir ÇelikA.Ş. 
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                                                     MMK Metalurji Fabrika Ziyareti 
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  EK-2: ALIM HEYETİ İLE İLGİLİ BASINDA ÇIKAN HABERLER 
 
   

 
                                                             Dünya Gazetesi (22.11.2013) 
 
 

 
                                                                    Ticaret Gazetesi (22.11.2013) 
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                                                             Yeni Ekonomi (22.11.2013) 
 
 
 
 

 
 
                                                           Milliyet Gazetesi Web Sitesi (21.11.2013) 
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www.EnerjiPort. com(21.11.2013) 
 
 

                                                      Konut Haberleri.com(21.11.2013) 
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EK-3: ALIM HEYETİ TÜRK KATILIMCI LİSTESİ   
 

KENYA ALIM HEYETİ TÜRK FİRMALAR VE KATILIMCILARI  

  
ŞİRKET/KURUM 

İSMİ 
TEL-FAX E-mail 

KATILIMCI 
İSİM-

SOYİSİM 
GÖREVİ 

1 
YOLBULAN 

METAL SANAYİ 
VE TİC.A.Ş. 

0532 371 
72 27 

HKurddan@yolbulan.com.tr 

HALİL 
KURDDAN 

Dış Ticaret 
Müdürü 

2 
YOLBULAN 

METAL SANAYİ 
VE TİC.A.Ş. 

0532 371 
72 27 

abozdag@yolbulan.com.tr 

ASLI 
BOZDAĞ 

Satış 
temsilcisi 

3 

KAPTAN 
METAL DIŞ. 
TİCARET VE 

NAKLİYAT A.Ş. 

0533 
270 18 

92 
oozdogan@kaptandemir.com.tr  

OYTUN 
ÖZDOĞAN 

İhracat 
Müdürü 

4 

KAPTAN 
METAL DIŞ. 
TİCARET VE 

NAKLİYAT A.Ş. 

0533 621 
69 96 

kaltintas@kaptandemir.com.tr 
KEMAL 

ALTINTAŞ 

İhracat 
Satış 

Yetkilisi 

5 

GOA METAL 
LOJİSTİK YAPI 

ÜRÜNLERİ 
SANAYİ VE 

TİCARET LTD 

0533 231 
4647 

umityuce@goametal.com.tr ÜMİT YÜCE 
Firma 
Ortağı 

6 
BORÇELİK 

ÇELİK SANAYİ 
A.Ş 

0549 
724 69 

63 
etopgul@borcelik.com  

ERGİN 
TOPGÜL 

İhracat 
Satış 

Temsilcisi 

7 
MTC METAL 
DIŞ TİCARET 

LTD.ŞTİ. 

0507 
989 48 

34 
umit.uslu@mtcmetal.com  

ÜMİT 
USLU 

İhracat 
Müdürü 

8 
MTC METAL 
DIŞ TİCARET 

LTD.ŞTİ. 

0535 
980 04 

80 
burak.bulgurlu@mtcmetal.com  

BURAK 
BULGURLU 

İhracat 
Satış 

Temsilcisi 

9 
DİLER DIŞ 

TİCARET A.Ş. 

0530 
280 77 

34 
borapercin@dilerhld.com  

BORA 
PERÇİN 

Yurtdışı 
Satış 

Sorumlusu 

10 
PROMEKS DIŞ 
TİCARET A.Ş. 

0533 
4179963 

skirca@promeks.com  

SİYAMİ 
KIRCA 

Genel 
Müdür 

11 
HASÇELİK 

SAN.VE TİC .AŞ 

0 533 
038 79 

40  
Kadir.Candar@hascelik.com  

KADİR 
ÇANDAR 

İhracat 
Uzmanı 

12 
ZENNA ÇELİK 
DIŞ TİCARET 

LTD.ŞTİ. 

0 212 
3247246 

eaksu@zennasteel.com 
EMİNE 
AKSU 

Firma 
Ortağı 

mailto:info@nspltd.com
mailto:bobby@steelmakers.com
mailto:devang@devkisteel.com
mailto:kunal@athisteel.com
mailto:prakash@insteellimited.com
mailto:sankaran@alaf.co.tz
mailto:Nkrishnan@doshigroup.com
mailto:ketan@brollokenya.com
mailto:sales@brollokenya.com
mailto:harishcsl@hotmail.com
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13 
SNI DIŞ 

TİCARET 
LTD.ŞTİ. 

0 532 
231 10 36 

soner@sni.com.tr 
SONER 
EKER 

Firma 
Ortağı 

14 

CORBUS 
METAL IC VE 

DIS TIC. 
LTD.ŞTİ. 

0 212 
2458889 

salim@corbus.com.tr 
SALİM 
METİN 

Genel 
Müdür 

15 

TEZCAN 
GALVANİZLİ 

YAPI 
ELEMANLARI 

SAN. VE TİC A.Ş  

0262 
3171432 

adile.kocak@tezcan.com 
ADİLE 

KOÇAK 

Yurtdışı 
Satış 

Sorumlusu 

 
 
 

                            
     

            
                                           

 
      
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
          

 
    

          
 
 

             
             

 
 
 


